Amt Kellinghusen Der Amtsvorsteher



Amtliche Bekanntmachung Nr. 19/2014 für die Gemeinde Fitzbek.

Gremium: Fitzbek Gemeindevertretung

Datum : 24.02.2014

Ort, Raum: Fitzbek - Gaststätte "Zur alten Diele", Störweg 1,

25579 Fitzbek,

Beginn: 19:30 Uhr

Tagesordnung

Eröffnung, Begrüßung, Feststellung der Beschlussfähigkeit, Einwände gegen die Tagesordnung, evtl. Dringlichkeitsvorlagen und -anträge

- 2. Einwände gegen die Sitzungsniederschrift Nr. Fitz GV/005/2013 vom 27.11.2013
- 3. Bericht des Bürgermeisters
- 4. Einwohnerfragestunde
- 5. Breitbandversorgung in der Gemeinde Fitzbek

Ortsentwicklung in der Gemeinde Fitzbek; hier: Bauleitplanung

6. zur Schaffung neuer Wohneinheiten

Vorlage: Fitz/003/2014

Satzung (Nachtrag 7) zur Änderung der Satzung über die Erhebung von Abgaben für die zentrale und dezentrale Abwasserbe-

seitigung der Gemeinde Fitzbek

Vorlage: Fitz/002/2014

8. Haushalt für das Haushaltsjahr 2014

o. Vorlage: Fitz/013/2013

Bericht über die Leistung von über- und außerplanmäßigen Aus-

gaben im Haushaltsjahr 2013 Vorlage: Fitz/015/2013 9.

Jahresrechnung für das Haushaltsjahr 2012 Vorlage: Fitz/010/2013 10.

11. Mitteilungen des Bürgermeisters

12. Verschiedenes